
. . . . . . . . . . 

 

Obec  Vysoká nad  Labem 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ č.2/2011 
 

Soutěžní podmínky pro výběrové řízení 
Oprava poškozeného povrchu komunikací v obci Vysoká nad Labem. 

 
Obec Vysoká nad Labem vyhlašuje  soutěž na zhotovitele zakázky „Oprava poškozeného 

povrchu komunikací v obci Vysoká nad Labem“ a vyzývá k podání nabídky. 
 

I. 
Předmět soutěže: 

Předmětem zakázky je oprava poškozeného povrchu komunikací v obci Vysoká nad Labem, 
v rozsahu a kvalitě dle zadání v příloze. 
 

II. 
Zadavatel: 

Obec Vysoká nad Labem, zastoupená starostou Ing. Jiřím Horákem 
IČO: 00269786,   
503 31, Vysoká nad Labem 22,       
Číslo účtu: 1080784339/0800 
Tel.: 495580130 
Fax: 495580101 
E-mail: info@vysoka-nad-labem.cz 
www.vysoka-nad-labem.cz 

III. 
Zadávací podklady: 

1. Tyto soutěžní podmínky 
2. Písemná specifikace rozsahu a provedení. 
3. Prohlídka komunikací - požadované opravy jsou na povrchu vozovky barevně vyznačeny. 
 
Podrobnější informace poskytne zadavatel na požádání. 

 
IV. 

Lhůta plnění: 
Termín předání díla  30.4.2011    
 

V. 
Požadavky na uchazeče: 

5. 1.  Uchazeč prokáže:  
1. základní kvalifikační předpoklady předložením: 

- čestného prohlášení dle přílohy č. 2 této zadávací dokumentace 
2. technické kvalifikační předpoklady předložením 

- kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo kopie dokladu o oprávnění k podnikání (např. 
živnostenský list)  

- čestného prohlášení dle přílohy č. 3 této zadávací dokumentace 
2. ekonomické předpoklady předložením: 

-  čestného prohlášení dle přílohy č.4 této zadávací dokumentace 
 

VI. 
Způsob zpracování cenových nabídek: 

 
Obec   Vysoká nad Labem 
503 31 Vysoká nad Labem 
Tel.      :  495580130 
Fax      :  495580101 
E-mail :  Inko@vysoka-nad-labem.cz 



29. března 2011 
Stránka 2 
Cenová nabídka bude vypracována formou pevné smluvní ceny do krycího listu a bude obsahovat 
všechny náklady a poplatky, které bude nezbytné vynaložit na úspěšné zhotovení díla.  

 
VII. 

Platební podmínky: 
Platba bude provedena na základě faktury po předání díla. 
 

VIII. 
Způsob výběru uchazečů bude proveden dle následujících parametrů: 

1) Celková cena za dílo včetně DPH,  platební podmínky - váha 90% 
2) Termín dokončení a předání díla - váha 10% 
3) Reference (bude přihlédnuto v případě minimálního rozdílu ceny nabídek) 
 

IX. 
Nabídka bude obsahovat: 

1. Krycí list dle přílohy č. 1 k zadávací dokumentaci 
2. Doklady dle bodu V, včetně čestných prohlášení dle příloh k této zadávací dokumentaci. 
3. Návrh smlouvy o dílo. Ve smlouvě musí být zohledněny a respektovány požadavky 

zadavatele. 

 
X. 

Další ustanovení: 
Zadavatel soutěže si vyhrazuje právo zrušit soutěž v případě, že si nevybral ani jednu z nabídek.  
Uchazečům tím nevzniká nárok na úhradu vynaložených nákladů. Náklady na vypracování 
nabídek neponese zadavatel soutěže. Uchazeči předkládají své nabídky bezplatně. Z předložené 
nabídky nemohou uplatňovat  vůči zadavateli žádné nároky.  
Uchazeč se může informovat před odevzdáním nabídky o dalších záležitostech, majících vliv na 
zpracování nabídky. 
 
Informace podá: 

- Osoba pověřená organizací soutěže: Ing. Jiří Horák, starosta obce Vysoká nad Labem, 503 
31, tel.: 495 580 130, 725 081 339, starosta@vysoka-nad-labem.cz. 

- Osoba pověřená technickou a odbornou stránkou soutěže: Michal Hrůša, člen stavebního 
výboru obce Vysoká nad Labem, tel.: 725741297, michalhrusa@seznam.cz 

 
 

XI. 
Lhůta pro podání nabídek: 

Nabídky mohou být předána prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb nebo předejte 
osobně na Obecní úřad ve Vysoké nad Labem, do pondělí 11.4.2011 do 12:00 hodin 
v zapečetěné obálce  s označením: „Oprava poškozeného povrchu komunikací v obci Vysoká nad 
Labem“ + identifikační údaje uchazeče, který tuto nabídku podává.  
Nabídky budou otevřeny v pondělí 11.4.2011 v 17:00 hodin v kanceláři Obecního úřadu ve 
Vysoké nad Labem.  
 

XII. 
Vyrozumění uchazečů: 

Vyrozumění uchazečů o výsledku výběrového řízení bude provedeno v souladu s § 81 zák. č. 
137/2006 Sb.   
Na základě výběrového řízení bude mezi zhotovitelem a objednatelem uzavřena smlouva o dílo, 
která bude vycházet ze soutěžních podmínek. Výběrem nejvhodnější nabídky a na základě návrhu 
na uzavření smlouvy o dílo nevzniká právní vztah. Zadavatel si vyhrazuje právo o smlouvě dále 
jednat a upřesnit její konečné znění. 

 
 

XIII. 
Údaje pro smlouvu: 



29. března 2011 
Stránka 3 
Zadavatel:  Obec Vysoká nad Labem 
IČO:   00269786 
Adresa:   Vysoká nad Labem 22, 503 31, Vysoká nad Labem  
Zástupce zadavatele:   Ing. Jiří Horák  
Bankovní spojení:   Česká Spořitelna, a.s., tř. ČSA 402, 502 00 Hradec Králové 
číslo účtu:   1080784339/0800 
 

 
 
 
 
 
 
 
  Vypracoval: 

 
Ing. Jiří Horák, starosta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy 
Příloha č. 1 – krycí list nabídky 
Příloha č. 2 -  čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
Příloha č. 3 -  čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů 
Příloha č. 4 - čestné prohlášení o splnění ekonomických kvalifikačních předpokladů 
Příloha č. 5 -  písemná specifikace rozsahu a provedení 
 


